I MEBUNARODNI PLIVACKI MITING
Orka - Arena Cup 2018
30.06.2018. Mostar, Bosna i Hercegovina
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Disciplina 15
30.06.2018

Muski/M, 100m Ledno/Back

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2018
Rang Puno ime/Full Name
A: 2001. i stariji / and older
1. Dino DUZEVIC

B: 2002. / 2003.

Eman NUMIC
Ahmet STUPAC
Ersin GEC

Kemal LETIC

Tarik KRESO
Vedran KISIC

DNS Bogdan MILOJEVIC
DNS Azur ZABIC

DNS Zemir MASALA
DNS Ajdin BULBIC
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C: 2004. / 2005.

1. Pani MORIC
2. Adnan SARAJLIC
3. Tin SAUPERL
4. Josip DREZNJAK
5. Faris KADUSIC
6. Milos CERANIC
7. Muhamed BONKO
8. Haris HRAPOVIC
9. Nidal BULIC
10. Lovro VLAHO
DNS Nemanja NESOVIC
DNS Danis ABAZ
DNS Emir SMAILBEGOVIC

D: 2006. / 2007.

Danis ALIKALFIC
Kristian ALPEZA

Arian KADIC

Simen SCHMITZ-LUND
Leon LASIC

Danis LJUMANOVIC
Roberto VIDOVIC
DSQ Azur HELJIC

2 - PogreSan okret

DNS Dimitrije NIKOLIC
DNS Filip MILIVOJEVIC
DNS Luka RATKOVIC
DNS Enes REDZEPOVIC
DNS Affan TAHMAZ
DNS Tarik ABADZIJA
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G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

17 Velez, MO

15 Orka, MO
16  Orka, MO
16 Novi Grad, SA
16  Aqua, SA

15 Velez, MO

15 Velez, MO

16  SS Kragujevca
15 Zmaj-A, TU

16  Sport Time, SA
15  Sharks, SA

14  Orka, MO
14 Zmaj-A., TU
14  Orka, MO
14  Orka, MO

14  Sport Time, SA
13 PVK Leotar, TR
13 Bosna, SA

14  Novi Grad, SA
14  Sport Time, SA
14  Zrinjski, MO

14  SS Kragujevca
13  Novi Grad, SA
13  Sharks, SA

12 Velez, MO

12 Zrinjski, MO

11  Sport Time, SA
12 Sola Sk

12 Orka, MO

11  Sport Time, SA
12 Zrinjski, MO

11 Sprint, TU

12 SS Kragujevca
12 SS Kragujevca
11 PVK Leotar, TR
11 Sharks, SA

12 Sharks, SA

11 Velez, MO

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1:20.00 197
1:06.40 476
1:07.70 449
1:12.05 372
1:2490 227
1:2011 197
1:4838 109
1:11.70 378
1:12.98 358
1:13.67 348
1:16.22 314
1:20.42 268
1:21.95 253
1:2321 241
1:24.08 234
1:2468 229
1:39.86 139
1:2020 270
1:21.46 257
1:26.05 218
1:30.81 186
1:39.40 141
1:4354 125
1:55.97 89

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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